
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 13714-2014 z dnia 2014-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

Opis przedmiotu zamówienia: 1. Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania: - demontaż rurociągów 

stalowych czarnych o połączeniach spawanych o śr. od 10 mm do 100 mm - demontaż grzejników 

żeliwnych członowych, - wykonanie... 

Termin składania ofert: 2014-01-28  

 

Pyrzyce: Modernizacja instalacji co., zimnej i ciepłej wody w 

budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania 

-Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum w 

Pyrzycach. 

Numer ogłoszenia: 62972 - 2014; data zamieszczenia: 24.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 13714 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja instalacji co., zimnej i 

ciepłej wody w budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania -

Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania: - 

demontaż rurociągów stalowych czarnych o połączeniach spawanych o śr. od 10 mm do 100 mm - 

demontaż grzejników żeliwnych członowych, - wykonanie rurociągów instalacji c.o. ze stali 

niskowęglowej pokrytej warstwą cynku (DN 12 do DN 50) - montaż otulin z poliuretanu spienionego 

w płaszczu z folii PCV, - montaż grzejników stalowych jednopłytowych, dwupłytowych, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13714&rok=2014-01-13


trzypłytowych, grzejników wraz z zaworami termostatycznymi. 2. Modernizacja instalacji ciepłej 

wody użytkowej wraz z cyrkulacją: - demontaż rurociągów stalowych ocynkowanych o śr. od 15 mm 

do 80 mm, - wykonanie rurociągów z tworzyw sztucznych PP PN 16 o śr. od 20 mm do 63 mm, - 

montaż otulin z poliuretanu spienionego w płaszczu z folii PCV. 3. Modernizacja zimnej wody: - 

demontaż rurociągów stalowych ocynkowanych o śr. od 15 mm do 80 mm, - wykonanie rurociągów 

z tworzyw sztucznych PP PN16 o śr. od 20 mm do 90 mm, - montaż otulin z poliuretanu 

spienionego w płaszczu z folii PCV. Szczegółowy zakres prac został określony w przedmiarze 

robót, dokumentacji budowlanej, Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, które 

stanowią załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Uwaga: wszystkie prace 

należy wykonywać w taki sposób, aby nie zakłócały funkcjonowaniu Gimnazjum Publicznego (w 

prowadzeniu zajęć lekcyjnych i innych aktywności odbywających się na terenie Gimnazjum) 

Materiał zdemontowany (grzejniki oraz rurociągi stalowe tzw. złom) pozostaje do dyspozycji 

Zamawiającego. W koszt zadania należy wliczyć ponadto: 1) koszt zabezpieczenia budowy, 2) 

ustanowienie kierownika robót budowlanych, 3) dokumentację powykonawczą 4) koszt energii 

elektrycznej i wody oraz innych mediów niezbędnych do realizacji zadania. Zamawiający zaleca 

dokonanie wizji lokalnej. Niedokonanie wizji lokalnej i oparcie się wyłącznie na dokumentacji 

dostarczonej przez Zamawiającego nie może być podstawą roszczeń wobec Zamawiającego, w 

szczególności podstawą roszczeń o zmianę wynagrodzenia bądź wydłużenia terminu realizacji.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.33.00.00-9, 

45.33.11.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Tomaszewicz, Przedsiębiorstwo Budowlane Piotr Tomaszewicz, ul. Ks. Bogusława 14/3, 70-

441 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 725791,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 418200,00 

 Oferta z najniższą ceną: 418200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 693308,81 

 Waluta: PLN. 

 


